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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811023T

2. Data e Regjistrimit 06/05/1993
3. Emri i Subjektit DV-ALBTURIST HOTELIERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SHESHI SKENDERBEG 

674.076.317,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ristrukturimi  i Hotel Tirana, ushtrimi ne Shqiperi i 
Industrise se Turizmit, Ristrukturimi dhe administrimi i 
komplekseve turistike si dhe ushtrim veprimtarie ne lidhje 
me kembimin e valutes.
EVA HAMITAJ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2003                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arjan Skenderi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2003                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

JONATHAN ROBERTS14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2003                Deri: 

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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EDUART SHALSI16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2003                Deri: 

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DONATELLA BURGSAMI18. Administratori/ët
18.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2003                Deri: 

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pavlina Konini20. Likudatori/ët
20.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 

RAIFFEISEN BANK SH.A
               Para: 33.771.223,48                Natyre: 
5,01

21. Ortakët 
21.1 Vlera e kapitalit
21.2 Numri i pjesëve
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,01
21.4 Komente (nëse ka)

ALBTURIST Tour- Operator
               Para: 
573.099.684,71                Natyre: 

85,02

22. Ortakët 
22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,02
22.4 Komente (nëse ka)

INSIG
               Para: 67.205.408,80                Natyre: 
9,97

23. Ortakët 
23.1 Vlera e kapitalit
23.2 Numri i pjesëve
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

9,97
23.4 Komente (nëse ka)

24. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

25. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DV-ALBTURIST HOTELIERS
Telefon: 0694049924  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 
12.06.2009 per shkarkimin nga detyra te likujdatores 
Znj.Jola Bojaxhi dhe emerimin ne kete detyre te Znj.Anila 
Kacupi

26. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029583-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/07
/1993

Numri i Vendimit:5583, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTIMIT FILLESTAR    Data e regjistrimit- 13.07.1993; Emri i 
subjektit- "DV-ALBTURIST HOTELIERS" SHPK, Emertimi i shkurtuar-"DV-ALBA" 
SHPK; Forma ligjore- sh.p.k. Data e themelimit-06.05.1993; Kohezgjatja- Deri me 
31.12.1943; Objekti i veprimtarise- Rikonstruktimi  i Hotel Tirana, ushtrimi ne Shqiperi i 
Industrise se Turizmit,rikonstruktimi dhe administrimi i komplekseve turistike; Kapitali- 
100 000 USD(dollare) i ndare ne 1000 pjese me vlere 100 USD secila; Selia: Tirane , 
Sheshi Skenderbej, Hotel Tirana; Ortaket- "Alb Turis"- 49 900 USD  dhe  "Di Vincenzo 
Estero Srl", Rome Itali-50 100 USD  

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

2. 02/09
/1993

Numri i Vendimit:5583/1, Gjykata:Tirane
Njohja si ekpert per vleresimin e hotel "Tirana" se bashku me anekset, aksesoret dhe 
pajisjet qe perben kontributin ne natyre te Ndermarrjes Albturist -tirane , shoqerine 
austriake Horwath Consulting, Weimarer Strasse e, A-1180 / Viene qe ka bere studimin 
perkates per kete qellim , te pranuar nga te dy palet.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

3. 27/03
/1995

Numri i Vendimit:5583/1, Gjykata:Tirane
Shtimi ne objektin e shoqerise "DV ALBTURIST HOTELIERS SH.P.K" i veprimtarise 
lidhur me kembimin e valutes.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

4. 06/02
/1997

Numri i Vendimit:5583/1, Gjykata:Tirane
 Depozitimi i ndryshimeve te bera ne ne perberjen e Keshillit Administrativ te shoqerise 
DV Albturist Hoteliers sh.p.k. Asambleja e ortakeve te shoqerise e dates 26.06.1996 ka 
vendosur te emeroje me efekt te menjehershem z.Besnik Pellumbi anetar te Keshillit 
Administrativ te kesaj shoqerie ne vend te z.Lazarin Mazreku. Mbledhja e Keshillit 
Administrativ te shoqerise DV Albturist Hoteliers sh.p.k. e mbajtur ne te njejten date ka 
emeruar me efekt te menjehershem z.Besnik Pellumbi si President te Keshillit 
Administrativ. Rrjedhimisht z.Besnik Pellumbi i cili  ka pranuar detyren si me siper i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
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atribuohen fuqi te njejta si ato te z.Lazarin Mazreku dhe ato te specifikuara  ne statutin e 
shoqerise (neji 18). Kurse z.Lazarin Mazreku, siç rezulton edhe e verbalin e mbledhjes se 
asamblese se zakonshme te mbajtur me date 23.05.1996 sipas marreveshjes se paleve 
zhvishet nga detyra e Presidentit te Keshillit Administrativ dhe nga çdo pergjegjesi qe ka 
lidhje me shoqerine. 

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

5. 04/04
/1997

Numri i Vendimit:5583/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e mbledhjes se asamblese se zakonshme te shoqerise mbajtur me date 
11.02.1997 eshte vendosur te emerohet Keshilli i ri Administrativ te shoqerise me mandat 
3 vjeçar 1997-1999 duke filluar nga data 11.02.1997 me kete perberje:  Besnik Pellumbi; 
Kostandin Shkurti; Donika Koça; Qemal Disha; Antonio Napoleone; Luciano Dal Prato; 
Philipe Leclrecq. Gjithashtu  ne mbledhjen e dates 11.02.1997 Keshilli Administrativ  i 
shoqerise vendosi qe te pranoje ne detyren e Keshillit te ri Administrativ dhe te emeroje: -
President te Keshillit Administrativ z.Besnik Pellumbi dhe t'i atribuoje ketij te fundit te 
gjitha fuqite e percaktuara nga statuti i shoqerise. -Drejtor te Pergjithshem te shoqerise 
z.Luciano Dal Prato dhe Zevendesdrejtor te Pergjithshem te shoqerise z.Kostandin Shkurti, 
si dhe t'u atribuoje atyre te njejtat fuqi qe u jane atribuar sipas statutit Drejtorit dhe 
Zevendesdrejtorit te pergjithshem te meparshem, pa asnje ndryshim.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

6. 22/07
/1999

Numri i Vendimit:5583/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne Regjistrin tregtar te Vendimit te Asamblese se Zakonshme dhe te 
Jashtezakonshme te ortakeve te dt.18.06.1999 ne te cilen eshte aprovuar riblerja e 666 
kuotave te ortakut SIMEST nga ortaku DVE dhe eshte bere ndryshimi i neneve 17,18 dhe 
21 te statutit te shoqerise ndryshime te cilat konsistojne: Neni 21, fjalia e fundit paragrafi i 
pare ndryshohet si me poshte: "Kohezgjatja e detyres se tyre eshte per nje periudhe prej dy 
vjet e gjashte muaj perveç rasteve kur perseritet." Neni 17, paragrafi i dyte ndryshohet si 
me poshte: "Mbledhja e zakonshme e asamblese se ortakeve mbahet te pakten nje here ne 
vit, thirret nga Kryetari i Keshillit Administrativ ose nga Drejtori i Pergjithshem ose nje 
ortak qe zoteron te pakten 10% te kapitalit te shoqerise, me ane te nje njoftimi me shkrim 
qe i dergohet te pakten 15 dite perpara dates se parashikuar te mbledhjes me poste 
rekomande dhe/ose me fax, ne perputhje me nenin 20, çdo ortaku qe eshte i regjistruar ne 
librin e ortakeve te pakten 5 dite perpara dates se njoftimit. Ky njoftim do te dergohet ne 
adresat e treguara ne librin e ortakeve."  Neni 18, paragrafi i dyte ndryshohet si me poshte: 
"Mbledhja e Jashtezakonshme e Asamblese se Ortakeve duhet te thirret ne Republiken e 
Shqiperise, sa here eshte e nevojshme, me njoftim me shkrim, i cili iu dergohet te pakten 
15 dite perpara dates se parashikuar te mbledhjes me poste rekomande dhe/ose fax, ne 
perputhje me nenin 20, çdo ortaku qe eshte i regjistruar ne librin e ortakeve te pakten 5 dite 
perpara dates se njoftimit. Ky njoftim do te dergohet ne adresat e treguara ne librin e 
ortakeve."  Po ashtu nenit 18 i shtohet paragrafi i meposhtem: "Mbledhja e 
Jashtezakonshme e Asamblese se Ortakeve do te konsiderohet vlefshmerisht e thirrur edhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
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pa njoftim paraprak ne rast se i gjithe kapitali social eshte perfaqesuar ne mbledhje dhe 
keshtu jepet pelqimi per nje gje te tille."   

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

7. 27/10
/2000

Numri i Vendimit:5583/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit dt.10.10.2000 te Asamblese se ortakeve te shoqerise "DV 
ALBTURIST HOTELIERS" sh.p.k. ku eshte miratuar raporti i ekspertit te caktuar nga 
gjykata dhe eshte vendosur: 1. Te pakesoje kapitalin e shoqerise me 1'465' 270 ECU duke 
mbetur ne kete menyre ne masen 6'865'730 ECU i ndare ne: ALBTURIST - 49,91% ose 
3'426' 686 ECU "DI VINCENZO ESTERO" - 25,14% OSE 1'726' 044 ECU INSIG - 
9,97% ose 684'513 ECU BANKA E KURSIMEVE - 5,01% ose 343'973 ECU BERZH - 
9,97% ose 684'514 ECU Ku vlera nominale e çdo kuote nuk ndyshon por ndryshon sasia e 
kuotave  ne posedim te secilit ortak.  

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

8. 25/05
/2001

Numri i Vendimit:5583/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar i vendimit te dates 11 prill 2001 te Asamblese se Ortakeve 
te shoqerise ku eshte vendosur:Ndryshimi i nenit 21 te statutit te shoqerise.  Depozitimi ne 
regjistrin tregtar i vendimit te dates 12 prill 2001 te asamblese se ortakeve ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i anetareve te meparshem te Keshillit Administrativ, i cili perbehej 
prej: z.Sherif Bundo, Z.Leonard Tasellari, Z.Bardhyl Minxhozi, Z.Luciano Dal Prato, 
Z.Aldo Agata, Z.Antonio Faneli dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit 
Administrativ: Z.Edmond Dragoti, Z.Bardhyl Minxhozi, Z.Luciano Dal Prato, Z. 
Masimiliano Rossi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

9. 19/07
/2001

Numri i Vendimit:5583/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar i vendimit te dates 06 Korrik 2001 te Asamblese se 
ortakeve te shoqerise per ndryshimin e kontrates themeluese dhe emerimin e anetareve te 
rinj te Keshilllit Administrativ: z.Tras Begeja dhe anetareve te Kolegjit te Revizoreve 
z.Alida Daija dhe Aurela Anastasi. Perfundimisht anetare te Keshillit administrativ jane : 
Edmond Dragoti , Bardhyl Mingjozi, Luciano  Dal Prato, Massimilano Rossi dhe Taras 
Begeja.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

10. 23/09
/2002

Numri i Vendimit:5583/10, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar te vendimit te dates 09 shtator 2002 te Asamblese se 
Ortakeve te shoqerise per emerimin e anetareve te rinj te Keshillit Administrativ : Z.Sokol 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
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Lamaj, Luciano Dal Prato, Robert Jonathan, Bardhyl Minxhozi, Arben Hoti dhe emerimin 
e znj.Majlinda Reka anetare Kolegjit te Revizoreve.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

11. 04/06
/2003

Numri i Vendimit:5583/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar i Procesverbalit date 23.04.2003 te mbledhjes se 
Zakonshme dhe te Jashtezakonshme te shoqerise per:  1- Doreheqje dhe emerimi i 
anetareve te rinj te Keshillit Administrativ, te cilet jane:  Arjan Skenderi- Kryetar i 
Keshillit Administrativ, Jonathan Roberts-Anetar, Donatella Burgsami-Anetare, Eduard 
Shales-Anetar, Eva Hamitaj-Anetare; 2-Emerimi i anetareve te Kolegjit te Revizoreve si 
me poshte: Giancarlo Liberati-Kryetar, Alida Daia-Anetare, Majlinda Reka-Anetare, 
Ramazan Sela-Anetar, Aurela Ananstasi-Anetare. 3-Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes 
se Zakonshme dhe te Jashtezakonshme te ortakeve date 16 Tetor 2002, etj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

12. 31/01
/2005

Numri i Vendimit:5583/11, Gjykata:Tirane
Shoqeria DV ALBA sh.p.k. perbehet nga ortaket e meposhtem: 1-Shoqeria "ALBTURIST" 
SH.A.; 2- Shoqeria Di Vincenzo Estero S.r.l. (DVE); 3- Instituti i Sigurimeve SH.A.; 4- 
Banka e Kursimeve; 5-Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim (BERZH). Eshte 
vendosur depozitimi i:  -Kontratave noteriale per shitjen e pjeseve te kapitalit te DVE dhe 
BERZH tek "ALBTURIST" sh.a. Me daten 28 Korrik 2004 shoqeria "ALBTURIST" sh.a. 
ka lidhur dy kontrata shitje pjesesh kapitali respektivisht me shoqerine DVE dhe BERZH 
sipas te cilave DVE dhe BERZH vendosin t'i shesin shoqerise "ALBTURIST" sh.a. 
respektivisht 25,14% dhe 9,97% te kuotave qe keta ortake zoterojne ne shoqerine DV-
Albturist Hoteliers sh.p.k. me çmim 1 Euro per kuote.  -Vendimit te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise "DV ALBTURIST HOTELIERS" sh.p.k. ku 
miratohet nder te tjera transferimi i kuotave. - Vendimit te shoqerise Di Vincenzo Estero 
S.r.l., e cila ka vendosur shitjen e kuotave qe ajo zoteron ne shoqerine DV ALBA, ortakut 
tjeter shoqerise ALBTURIST sh.a. nepermjet Drejtorit te sak z.Giovanni di Vincenzo, ka 
caktuar znj. Svetlana Roko per te marre pjese ne mbledhjen e asamblese se shoqerise DV 
ALBA per te votuar pikat e rendit te dites nder te cilat edhe miratimi i transferimit te 
kuotave nga BERZH dhe DVE shoqerise ALBTURIST sh.a.- Vendimit te Bankes 
Europiane per Rindertim dhe Zhvillim ku eshte vendosur shitja e kuotave qe zoteron ne 
shoqerine DVA ALBA ortakut tjeter shoqerise ALBTURIST sh.a., e perfaqesuar 
rregullisht nga Mary Ellen Collins, ka caktuar nder te tjera znj. Natasha Khanjenova per te 
marre pjese dhe per te votuar pikat e rendit te dites se mbledhjes se Asamblese se DV 
ALBA sh.p.k., nder te cilat edhe miratimi i transferimit te kuotave nga BERZH dhe DVE 
shoqerise ALBTURIST sh.a.-Vendimit te shoqerise ALBTURIST sh.a. e cila ka vendosur 
miratimin e blerjes se kuotave qe shoqerite BERZH dhe DVE zoterojne ne shoqerine DV 
ALBA, nepermjet Ministrit te Ekonomise z.Anastas Angjeli me cilesine e zoteruesit te 
pjeseve te kapitalit shteteror ne shoqerine "ALBTURIST" sh.a., ka autorizuar z.Arjan 
Skenderi drejtor i shoqerise te marre pjese ne mbledhjen e asamblese se shoqerise DV 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
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ALBA sh.p.k. si dhe te nenshkruaje nder te tjera transferimin e kuotave nga BERZH dhe 
DVE tek ALBTURIST sh.a.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

13. 13/09
/2005

Numri i Vendimit:5583/12, Gjykata:Tirane
Mbeshtetur ne vendimin nr.5583/11 date 31.01.2005 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane  
shoqeria DV ALBA SH.P.K. perbehet nga ortaket: 1- Shoqeria "ALBTURIST" sh.a., e cila 
zoteron 85% te kuotave; 2- Instituti i Sigurimeve SH.A., i cili zoteron 9,97% te kuotave; 3- 
Raiffeisen Bank SH.A., e cila zoteron 5,01% te kuotave. Eshte vendosur depozitimi i 
vendimit dt.25.04.2005 te asamblese se Jashtezakonshme te ortakeve, e cila ka vendosur: 
1- Miratimin e bilancit te vitit financiar 2004 me nje humbje prej 985 094 913 leke.2-
Likuidimin e shoqerise dhe fillimin e procadurave  perkatese.3-Caktimin e z.Bendis Husi, 
me license nr.806 date 26.11.2001 si likuidator te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

14. 11/09
/2006

Numri i Vendimit:5583/13, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit dt.08.06.2006 te Asamblese se Jashtezakonshme te shoqerise per 
pranimin e doreheqjes se z.Bendis Husi nga detyra e likuidatorit te shoqerise dhe caktimin 
e znj. Leida Matja si likuidatore e shoqerise "DV Albturist Hoteliers" sh.p.k., e cila do te 
veproje ne perputhje me legjislacionin perkates si dhe me statutin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-012.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159725-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180879-10-08
DurationEndDate ishte            "31/12/2043"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ristrukturimi  dhe administrimi  i "Hotel Tirana", si dhe ushtrimi ne 
Shqiperi drejtperdrejt ose indirekt, i industrise se turizmit, nepermjet realizimit, 
ristrukturimit dhe administrimit te komplekseve turistike. Shoqeria mund te zhvilloje edhe 
veprimtari te tjera qe kane lidhje me realizimin e arritjen e qellimeve te shoqerise qe 
permenden me siper. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni shqiptar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46921C52-6F2F-417C-9785-CA35147F0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA8D757-03ED-48EE-B663-322FBFCF1049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AF0481-4F7E-4BA8-A237-6FA8B2CC8EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BDC09C-5B03-45AB-986B-87445CA16080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F505A3-0138-4C5D-B599-921187FEF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F329CAB7-A185-4325-9F84-B471456516E9
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ne menyre jo mbizoteruese dhe vetem me qellim qe te realizohet objekti i mesiperm i 
shqoerise, duke perjashtuar çdo qellim spekullimi, mund te bleje kuota apo aksione te 
kapitalit themeltar te shoqerive te tjera te themeluara dhe/ose ne themelim e siper te se 
drejtes shqiptare, qe ndjekin qellime analoge, si edhe te lidhe kontrata per ndermarrje te 
perbashketa me partnere shqiptare dhe/ose te huaj. Shoqeria se fundi mund te kryeje 
gjithnje ne menyre jo mbizoteruese, drejtperdrejt ose indirekt, veprime qe kane lidhje me 
pasuri te paluajtshme, te luajtshme, industriale, tregtare, me transportet, me import 
eksportin e qe kane te bejne me qellimin e shoqerise ose qe mund te lehtesojne realizimin e 
ketij qellimi.")          u be            ("Ristrukturimi  i Hotel Tirana, ushtrimi ne Shqiperi i 
Industrise se Turizmit, Ristrukturimi dhe administrimi i komplekseve turistike si dhe 
ushtrim veprimtarie ne lidhje me kembimin e valutes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("EVA HAMITAJ")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/04/2003")            u be              ("04/06/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("EVA HAMITAJ")                    , 
Koment ishte                      ("Anetare")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DONATELLA BURGSAMI")                    
, Nga Data ishte                      ("23/04/2003")            u be              ("04/06/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DONATELLA BURGSAMI")                    
, Koment ishte                      ("Anetare")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("JONATHAN ROBERTS")                    
, Nga Data ishte                      ("23/04/2003")            u be              ("04/06/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("JONATHAN ROBERTS")                    
, Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("EDUART SHALSI")                    
, Nga Data ishte                      ("23/04/2003")            u be              ("04/06/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("EDUART SHALSI")                    
, Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Skenderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/04/2003")            u be              ("04/06/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Skenderi")                    , 
Koment ishte                      ("Kryetar")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jola Bojaxhi")                      Nga data "09/09/2008

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270426-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694049924")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te asmblese se 
ortakeve date 12.06.2009 per shkarkimin nga detyra te likujdatores Znj.Jola Bojaxhi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BA3ACF-02EC-40EC-AAD4-358BB5BF8440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2504EDB-270E-49DE-B592-DC055C09A9C3
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dhe emerimin ne kete detyre te Znj.Anila Kacupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443405-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anila Kaçupi")                      Nga data "12/06/2009
eshte larguar likuiduesi:            ("Jola Bojaxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002134-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2013 te likujdatorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar largimi nga detyra e likujdatorit te znj.Anila Kaçupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jola Bojaxhi")                      Nga data "09/09/2008
eshte larguar likuiduesi:            ("Anila Kaçupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-895549-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 13674/1 Prot., date 18.02.2015  lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  DV-ALBTURIST HOTELIERS  pajisur me NUIS 
(NIPT)- J61811023T deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor.  

Lista e Dokumenteve:

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133254-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D113690D-1A33-48B0-A978-1B825BF88971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843AD734-E33B-4580-A713-8A9152E90140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E7790A-76EA-4D90-BA2A-CB919373D4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10DB264-CC77-4E63-8FFC-C8195E9C0869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79959BEE-0B3A-4340-B84C-DA9183BB6AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332CB0F9-15D4-4590-BA17-5AAACF3EF6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740FE15A-1211-4AC4-8BA7-70C9DDFF94BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740FE15A-1211-4AC4-8BA7-70C9DDFF94BE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773612-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890145-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720513-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i likuidatorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Pavlina Konini")                      Nga data "01/03/2018
eshte larguar likuiduesi:            ("Jola Bojaxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157775-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5228 Prot., datë 28.03.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.5065 Prot., datë 04.04.2019, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Tiranë, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat, 
aksionet apo kapitalet e debitorit subjekti “DV-ALBTURIST HOTELIERS” sh.p.k., 
pajisur me Nuis (Nipt)- J61811023T.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163BE013-7A2E-4856-9AC2-145E8FD1676E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163BE013-7A2E-4856-9AC2-145E8FD1676E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A438CC3-2300-4A47-AB5F-76F79F9A2672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0282B21C-334A-4A37-AD9E-9BC2B7BCC2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E248302F-BBFC-4295-A5F1-E940FFB53CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F299B-41A7-48BA-B429-114BF625ACD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F541C6F-DB5A-4A77-B902-2057747C51C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A17FDD7-EFEA-440A-BC12-A9CA3334469C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4D7CBE-F4D8-4D3A-9501-D2AE744F1419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F96216-D435-4379-B985-5FD341DCA43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F96216-D435-4379-B985-5FD341DCA43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5BDAB6-560E-481E-9D64-EA2A6EF26AD3
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144466-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27210 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “DV-ALBTURIST 
HOTELIERS”, SHPK, pajisur me NUIS (Nipt) – J61811023T me anë të së cilës synohet 
që në QKB, të mos lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesi deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DEF1C7-2DE6-4A3F-B498-406C0C80F243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B98EC-87A4-4875-9223-1DB71CD23C5B

